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Hallintosäännön 44 §:n mukaan kunnanhallitus päättää mm. 
varhaiskasvatusjohtajan valinnasta. 
 
Varhaiskasvatusjohtajan viransijaisuus ajalle 1.8.2023-31.7.2024 on 
ollut avoinna Kuntarekryssä 7.6.2023 - 26.6.2023 välisen ajan. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja vastaa varhaiskasvatuspalveluiden 
johtamisesta, palveluiden järjestämisen suunnittelusta sekä 
taloudesta. Tehtäviin kuuluvat myös varhaiskasvatuspalveluiden 
toiminnallinen ja pedagoginen kehittäminen sisältäen 
opetussuunnitelmien ja hankkeiden koordinointia. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja toimii esihenkilönä päiväkodin johtajille ja 
toimistosihteerille. 
 
Varhaiskasvatusohtajan viransijaisuutta haki määräaikaan 
mennessä 3 pätevää hakijaa, Minna Rautio, Pirita Hihnala ja Vuokko 
Vinberg, jotka kaikki kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut toteutettiin 
30.6. ja 3.7. Haastatteluryhmässä olivat kunnanjohtaja, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja ja Suopeikon ja Vaarintalon 
päiväkodin johtaja.  
 
Valittavaksi haastattelujen ja hakuasiakirjojen perusteella esitetään 
Pirita Hihnalaa. Hihnala on hallintotieteiden ja varhaiskasvatuksen 
maisteri, joka on työskennellyt laajasti eri varhaiskasvatuksen 
tehtävissä. Hän omaa kokemusta myös varhaiskasvatusjohtajaa 
vastaavasta hallinnollisista tehtävistä. Haastattelussa Hihnala osoitti 
hyvää perehtyneisyyttä pedagogisen ja henkilöstöjohtamisen eri 
näkökulmiin ja varhaiskasvatusta ohjaavaan säännöstöön. 
 
Yhteenveto hakijoista oheismateriaalina.  
 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pirre Seppänen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valita varhaiskasvatusjohtajan 
viransijaisuuteen 1.8.2023-31.7.2024 hallintotieteiden maisterin, 
varhaiskasvatuksen maisterin Pirita Hihnalan. Virassa noudatetaan 
kolmen kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää nähtäväksi lasten 
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote, joka ei saa olla 6 kuukautta 
vanhempi. 
 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti. Varalle valitaan Vuokko Vinberg. 
 


